לפניי ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום לתעבורה בחיפה, בתת"ע 4880-04-20, מיום 9.3.2023, במסגרתו הושתו על המערער עונשים של מאסר מותנה, פסילת רישיון הנהיגה בפועל למשך 6 חודשים, פסילה על תנאי וקנס כספי.

גזר הדין הוטל על המערער לאחר הרשעתו בעבירות של נהיגה ברכב כאשר תוקף רישיון הנהיגה שלו פקע, זאת בניגוד לסעיף 10(א) לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התש"ל - 1970 (להלן: "**הפקודה**"), ובעבירה של נהיגה ללא ביטוח תקף, בניגוד לסעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי (נוסח חדש), תש"ל-1970. יצוין, כי רישיון הנהיגה פקע ביום 4.10.2007. העבירה היא מיום 3.4.2020.

2. בהודעת הערעור טוען המערער, כי בית המשפט קמא, "ובניגוד מוחלט למדיניות הענישה הנוהגת בכל רחבי הארץ בתיקים כגון אלו ... שגה עת החליט להשית על המערער עונש שכולל בחובו רכיב של פסילה בפועל". המערער מלין על מתחם העונש שנקבע, אשר לדידו מתאים לענישה "לפני התיקון"; הכוונה לתיקון לצו התעבורה (עבירות קנס), תשס"ב-2002 (צו תשע"ז-2017 מיום 22.2.2017, ק"ת תשע"ז מס' 7779), שהוסיף דרגת קנס נוספת (ע"ס 750 ₪) לפקיעת רישיון נהיגה בין 6 חודשים ועד שנתיים (להלן: "**התיקון**"). המערער מצוין כי העבירה בוצעה בעיצומו של הסגר הראשון בתקופת הקורונה, וכי בית המשפט קמא לא התייחס לכך וגם לא לעברו התעבורתי ש"אינו מכביד כלל".

מכל מקום, במכלול הנסיבות בתיק זה, אין לומר כי העונש שהוטל על המערער חורג באופן קיצוני ממדיניות הענישה הנוהגת במקרים דומים באופן שמצדיק התערבות ערכאת הערעור.

סוף דבר

15. בנסיבות אלה, **דין הערעור להידחות.**

המזכירות תשלח עותק פסק הדין לצדדים כמקובל.

ניתן היום, כ"ט תמוז תשפ"ג, 18 יולי 2023, בהעדר הצדדים
(בהסכמתם).